ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

30
W&
SECRETARIA DE FINANCAS

Paulo Lopes, 03 de setembro de 2021.
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

Avaliagéo da prestagéo de contas da APAE — PAULO LOPES, referente ao repasse
do dia 30 de agosto de 2021 no valor de R$ 3.001,95 (trés mil e um reais e noventa

e cinco centavos) de acordo:

Leonara Rodrig&és Sebastido — 11848

Vf\ mtﬁ-\”lQ V. \S’d
AngelitaEVitc’Jrio Jodo - 1049

MLU\

Maria Patricia éj)e Sousa Pacheco - 11803




._Ass.Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes
(Y Fundada em 24/03/1984
%OS Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985

Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84
Rua Ana Raupp de S4, s/n° - Telefone (48) 3253-
AFAL Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina

Oficion? 59/2021

Paulo Lopes, 03 de Setembro. de 2021.

V.Ex?
Nadir Carlos Rodrigues
Prefeito Municipal de Paulo Lopes

Ao cumprimentd-lo cordialmente, vimos através deste, encaminhar a
prestacdo de contas, referente ao repasse do dia 30 de Agosto de 2021 no
valor de R$ 3.001,95 ( trés mil e um reais e noventa e cinco centavos) para
pagamento de saldrio, do motorista e monitora de transporte.

Atenciosamente

O PRESIDENTE

Joao Gregorio Marti
~ Presidente
CRF: 221.348.679-4¢

AE de Baulo oy
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ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE PA

CNPJ: 78.626.330/0001-84 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Fihal
30 BRUNO MANOEL GONGALVES 782310 3 1
MOTORISTA ESCOLAR Admissdo: 28/08/2017
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.376,54
91| ANUENIO 0,00 55,06
20| GRATIFICACOES 350,00 350,00
998 I.N.S.S. 8,07 143,84

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.781,60 143,84
Valor Liuido 5 1.637,76
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.376,54 1.781, 60 1.781, 60 142,52 1.637,76 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.
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Assinatura do Funcionario

Data
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Banco do Brasil

< | G3350311369875051
f<" f Emissdo de comprovantes - 30 nivel 03/09/2021 11:46:46-
EMPRESA § /&
; o
01/09/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:30:57 Ii\ '
531405314 SEGUNDA VIA 0001 e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 2
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE \ o
y\g O
CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES e

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5
DATA DA TRANSFERENCIA 01/09/2021
NR. DOCUMENTO 555.314.000.005.347
VALOR TOTAL 1.637,76

FHdk¥* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: BRUNO MANOEL GONCALVES

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 5.347-3
NR. DOCUMENTO 555.314.000.012.913

NR.AUTENTICACAO F.60E.1A3.0F3.D15,A7D

080 Gregoye Viarti,

Presidente

CBF: 29

PAE de

1.348.679.40

Paule t-an




ASSOC]

IACAO DE PAIS E AMIGOsS DOs EXCEPCIONATS
CNPJ: 78.626.330/0001—84

DE PpaA
CC: SAUDE
Mensalista

Folha Mensal
Agosto de 2021

odigo Nome do Funciona 1o

hal
33 MARIA APARECIDA MARTINS 334115 3 1
MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR Admissio: 14/05/2018

[ Venoimenios T 00—

Departamento

Descrigao

Referéncia

HORAS NORMATS
ANUENIO

GRATIFICACOES
I.N.s.s.

Dedlaro ter rerabidn — - ..

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.617,84

129,10

Salario Base

Base Calc. IRRF

, 84 129,42 1.488,74

Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTs

1.376, 54 1.617,84 1.617
“** PARABENS

F.G.TS do Mas

Faixa IRRF

0,00




01/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:30:57
531405314 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5

DATA DA TRANSFERENCIA 01/09/2021
NR. DOCUMENTO 175.314.510.006.821
VALOR TOTAL 1.488,74

*x¥kxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA APARECIDA MARTINS

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 510.006.821-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 175.314.000.012.913

NR.AUTENTICACAO 1.374.138.04A.EBO.BB3
Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagé@o efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.

Presidente

f

YV Wa Y I,
WU Gregorio Mariin

CBE: 221.343.679.45

E de Panla |~
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O ._Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes APAE
Fundada em 24/03/1984
Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84
Rua Ana Raupp de Sa, s/n° - Telefone (48) 3253-0287
Nova Belem - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina

AFAE

JUSTIFICATIVA

Informo que o valor do repasse do dia 30 de Agosto 2021, na prestacio de contas,
teve uma contrapartida de RS 124,55 (cento e vinte e quatro reais e cinqlenta e cinco
centavos) para inteirar os pagamentos dos saldrios.

Sem mais.

Atenciosamente,

)
P 0 éﬁ;f&ﬂd

PRESIDENTE

Jodo Gregério Martin: (,
Presidente -
CPF: 221.348.679-49 A, /

PAE do Panla L on



ATIVY MV JiTdaen
27/08/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.391.100.817.220 197D 24:005,78 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/08/2021

o

30/08/2021 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.017.694 3.001.95 C 27/0{;;,

30/08 5314 17694-X PM PAULO LOPES

31/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviadio 83.101 105,00 D
31/08 09:22 Marcos Ricardo Picinato

31/08/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 842.431.201.007.309 1,03D

Tar. agrupadas - ocorrencia 31/08/2021
31/08/2021 0000 00000 999SALDO 26.901,70C

Transagao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.

“residente
CPF: 221,348 67940
nﬁAF f‘ﬂp Df:?.””i"‘.' oy )



%« (G332031010599809009

e | Consultas - Extrato de conta corrente 03/09/2%875‘-1‘
Cliente - Conta atual
Agéncia 5314-7
Conta corrente  12913-5 APAE DE PAULO LOPES
S)irriaotgo Ee Més atual
Langamentos
Dt. .Dt' Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
31/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 26.901,70 C
01/09/2021 5314 99015 470 Transferéncia enviada 555.314.000.005.347 163776 D (-
01/09 5314 5347-3 BRUNO MANOEL G
01/09/2021 5314 99015 470 Transferéncia enviada 555.314.000.007.749 265,29 D
01/09 6314 7749-6 ASSOC DE P E A
01/09/2021 5314 99015 470 Transferéncia enviada 566.314.000.008.331 147672170
01/09 5314 8331-3 GRAZIELI FORTU
01/09/2021 5314 99015 470 Transferéncia enviada 555.314.000.008.754 2152190
01/09 5314 8754-8 SELMA S MARTIN
01/09/2021 5314 99015 120 Transferido para Poupanca 565.314.510.006.821 1.48874D ¢ __.
01/09 5314 510006821-X MARIA APARECID
01/09/2021 5314 99015 120 Transferido para Poupanca 555.314.515.309.135 1.213,28-D
01/09 5314 515309135-6 MARLI TEREZINH
01/09/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 90.101 -239,40D
CERPALO
01/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.102 99,90-D
CONTATO INTERNET LTDA EPP
01/09/2021 0000 13105 375 Impostos 90.103 83,6+-D-
DARF - 78.626.330/0001-84 -0561
01/09/2021 0000 13105 375 Impostos 90.104 147:25B
DARF - 78.626.330/0001-84 -8301
01/09/2021 0000 13105 375 Impostos 90.105 937:99:-Dal”
FGTS ARRECADACAO GRF
01/09/2021 0000 13106 375 Impostos 90.106 1.386,20-D
GPS - CODIGO DE BARRAS
01/09/2021 0000 13113 170 TRANSFRECURSO £ | 852.441.200.039.324 1,20-D
Cobranca referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 13113 170 TRANSFRECURSO E | 852.441.200.039.325 120D
Cobranga referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 852.441.200.067.108 +20D
Cobranga referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-£/I 852.441.200.067.109 120D
Cobranga referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 852.441.200.067.110 1;20°D
Cobranga referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 852.441.200.067.111 120D \ .
Cobranga referente 01/09/2021 vl Orio ﬁ%lég ;
02/09/2021 5314 99015 870 Transferencia recebida 555.314, OM@Q g‘éi'@:gj@eme
02/09 5314 7980-4 PAULO LOPEBL M cp <224 348. g79-49
02/09/2021 5314 99015 470 Transferencia enviada 555.314.000. oosg,as ma!s%éb!&%% -of
02/09 5314 5728-2 KEILA MARIE SA
02/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.201 4.596,00 D

104 4721 52920305034 LUCIANA BRITO VE|



